РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ШЕРЕШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 № 188
Принято Шерегешским  поселковым

                                                                                                        Советом  народных депутатов

14 апреля 2010г.

 «О принятии  Устава муниципального образования Шерегешское городское поселение в новой редакции»

В целях приведения  Устава муниципального образования Шерегешское городское поселение в соответствие  с нормами действующего законодательства, на основании ст. 11 Устава муниципального образования Шерегешское городское поселение, Шерегешский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Шерегешское городское поселение  в новой редакции согласно Приложения №1 к настоящему решению.

2.  Устав подлежит  государственной регистрации в органах юстиции в установленном федеральном законе порядке, а также подлежит   обнародованию на информационных стендах после государственной регистрации и вступает в силу после его  обнародования на информационных стендах здания Администрации поселка Шерегеш
Глава поселка Шерегеш

В.В.Дорогунцов